
Alena K. (Klugovice) ID 372605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 9:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a dědečkové................vítejte na mých stránkách. Doufám, že si u mě vyberete a budete
spokojení. Zboží, které prodávám je originál, což mohu při prodeji nového zboží dokázat fakturou od dodavatele, u kousků po
mě již pokud fakturu najdu, což bohužel nemohu zaručit

 Balíčky zasílám dvakrát do týdne, jelikožmě zaměstnávají doma dva cvrčci. O odeslání budete vždy informováni mailem a
vzkazem na mmb. Ze zákona máte nárok na vrácení zboží ve 14tidenní lhůtě od přijetí zboží. Potom vám bude částka bez
poštovného poukázána do 30dnů na účet, případněbudou peníze odeslány poštovní složenkou. Tato částka může být ponížena
o část nahrazující použití zboží

 Zboží zasílané z USA: vzhledem ke snížení bezcelní hranice, je možné že zboží při přechodu hranic bude procleno. Doba
dodání se tímto může dost prodloužit, a já za to nemohu.
 Zboží je zasíláno přímo z USA k vám, tak s touto skutečností počítejte!!!! Pokud se zboží z USA ztratí, budu kontaktovat
dodavatele, peníze budu v tomto případě vracet po vrácení od dodavatele, je třeba s tím počítat
 Pokud budete mít ještě nějaké dotazy, neváhejte mě kontaktovat :)

 vybírat můžeme na www.victoriassecretcom
 www.newlook.com
 www.lookfantastic.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

